Edital FPTI-BR 009/2018                                                                                                                                  1/1

FUNDAÇÃO PARQUE TECNOLÓGICO ITAIPU – BRASIL

Edital Nº. 009/2018

CLASSIFICADOS PARA ENTREVISTA

A Fundação Parque Tecnológico Itaipu – Brasil, por meio do PTI Ciência, Tecnologia e Inovação,

PTI C,T+I, torna público Edital de classificação e convocação para entrevistas:

Foz do Iguaçu, 08 de agosto de 2018.

Jorge Augusto Callado Afonso

Diretor Superintendente da Fundação Parque Tecnológico Itaipu – Brasil – FPTI-BR

Claudio Issamy Osako

Diretor Técnico da Fundação Parque Tecnológico Itaipu – Brasil – FPTI-BR

Candidatos classificados ITI Eng. Mecânica etapa 01:
 Igor Leandro Patricio Vargas

Juan Torres de Lima

Beatriz Reis de Araújo Pontes

Candidatos classificados ITI Eng. Elétrica etapa 01:
Juliana Lima Mattje

Data de entrevistas: 10/08/2018 (sexta-feira)
Local: Parque Tecnológico Itaipu, Edifício das Aguas, 3º andar, sala 303

Cronograma de entrevistas:

NOME CANDIDATO (A)  HORÁRIO DE ENTREVISTA

Igor Leandro Patrício Vargas 14:30

Juliana Lima Mattje 15:00

Juan Torres de Lima 15:30

Beatriz Reis de Araújo Pontes 16:00

Nota de esclarecimento:

Os candidatos classificados deverão entrar em contato com Christiano Wendt do Santos, pelo

e-mail: ceasb@pti.org.br e pelo telefone 3576-7275 de segunda a sexta-feira no horário das

08:00 as 12:00 e das 14:00 as 18:00 horas, para que seja confirmado a forma de

apresentação para entrevista, presencial ou Skype.